
ENBW-Shuttle (nur für EnBW Mitarbeiter)
Karlsruhe Hbf (Vorplatz) - Entenfang - Laymeyplatz - Fettweisstraße

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Daxlanden Fettweisstraße
Karlsruhe Eckenerstraße
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C)  an 
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C)  ab 
- Entenfang (Steig B) 
- Lameyplatz
Daxlanden Fettweisstraße

5.50

6.15
6.18
6.33
6.35
6.40

6.40

7.00
7.02
7.10

T05
13.15
13.25
13.35
13.35
13.50
13.52
14.05

15.40
15.50

15.55
15.57
16.05

16.10
16.20
16.30
16.30
16.45
16.47
16.55

T05 = nur freitags

Erstellt: 17.12.2025 11:00:33 / 24-96-M-1.j26 KUE
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Kuehn, Hans
Stempel
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