



**ENBW-Shuttle (nur für EnBW Mitarbeiter)**  
**Karlsruhe Hbf (Vorplatz) - Entenfang - Laymeyplatz - Fettweisstraße**

— **EnBW**

<b>Montag - Freitag</b>						
VERKEHRSINWEIS						
Daxlanden	Fettweisstraße	5.50	6.40	<b>T05</b>	15.40	16.10
Karlsruhe	Eckenerstraße			13.15	15.50	16.20
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C)	an	6.15		13.25		
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig C)	ab	6.18		13.35		16.30
- Entenfang (Steig B)		6.33	7.00	13.50	15.55	16.45
- Laymeyplatz		6.35	7.02	13.52	15.57	16.47
Daxlanden	Fettweisstraße	6.40	7.10	14.05	16.05	16.55

T05 = nur freitags